Achmad Sarjono - SARJONO.JURNALIS.ID

Aug 2, 2022 - 21:50

SURABAYA,- Pangdam V/Brawijaya, Mayjen TNI Nurchahyanto, M.Sc., bersama Gubernur Jawa Timur dan Jajaran Forkopimda Jawa Timur menggelar Gowes bareng ribuan warga Jawa Timur dalam rangka memperingati Tahun Barulslam (1 Muharram) Tahun 1444 H/2022 M bertempat di halaman Gedung Negara Grahadi Surabaya, Minggu (31/7/2022).

Gowes bareng dalam menyambut tahun baru Islam bertujuan untuk membangun semangat baru dalam menjaga persatuan dan kesatuan bangsa.

"Kegiatan ini menunjukkan kepada kita semua tentang arti kebangkitan.